23.07.2025, ГБПОУ МО "МОСКОВСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

159

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. А. Абрамова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Лабузовская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Дибцева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Абрамова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Адельбергис
(И.О. Фамилия)

Е. А. Арефьева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Байкова
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Блиганова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Бурковская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Быкова
(И.О. Фамилия)

С. Е. Ванина
(И.О. Фамилия)

Е. И. Ворона
(И.О. Фамилия)

В. А. Галлиулина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Головина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Гусева
(И.О. Фамилия)

М. А. Денисова
(И.О. Фамилия)

И. А. Енченкова
(И.О. Фамилия)

А. А. Жданова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Ивашина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Илюхина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кадыкова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Каширина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кондратьева
(И.О. Фамилия)

1

В. А. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

С. В. Лабузовская
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Ларина
(И.О. Фамилия)

О. А. Лукьянова
(И.О. Фамилия)

С. В. Милованова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Михайлова
(И.О. Фамилия)

М. М. Мовчан
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Москальчук
(И.О. Фамилия)

Е. А. Ольховская
(И.О. Фамилия)

Е. А. Рогоза
(И.О. Фамилия)

И. А. Романова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

В. А. Рябикова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Савина
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Самойлова
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Самойлычева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Светличная
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Серикова
(И.О. Фамилия)

Б. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тихомирова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тынчерова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Харитонова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Чистякова
(И.О. Фамилия)

О. В. Шалпегина
(И.О. Фамилия)

Е. С. Шушпанова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

2

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Назарчук Ольга Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Сыдалиева Мираида Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Берникова Виктория Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурова Элина Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Князева Виктория Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитина Анна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фролова Дарья Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фролова Милана Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Н. А. Абрамова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. А. Дибцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Лабузовская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3